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Virksomhedens størrelse (respondent)
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Angiv venligst din virksomheds størrelse
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Hvad er respondentens rolle i forhold til lærlingenes 
uddannelse i oplæringsperioden?
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Hvad er din rolle i forhold til lærlingenes uddannelse i oplæringsperioden?
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Hvor tit er virksomheden i kontakt med DJH i forbindelse med lærlingenes 
uddannelse i oplæringsperioden (telefonisk, via mail eller personligt)?
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Hvor tit er virksomheden i kontakt med DJH i forbindelse med lærlingenes uddannelse i oplæringsperioden 
(telefonisk, via mail eller personligt)?
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VIRKSOMHEDERNES VURDERING AF



Lærlinges præstation
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Lærlingene kan begå sig tilfredsstillende på
arbejdspladsen

Lærlingene er motiverede for at lære nyt Lærlingenes praktiske færdigheder er tilfredsstillende Lærlingenes viden om fagområdet er tilfredsstillende
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Samarbejde
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Virksomheden ved, hvad lærlingene arbejder med i skoleperioderne Skoleperioderne supplerer oplæringsforløbene godt Samarbejdet med skolen om lærlingenes udvikling, så de når
uddannelsens mål, fungerer godt
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Information og vejledning
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Virksomheden har den information om regler og mål
for oplæring i oplæringsperioderne, der er brug for til

at planlægge oplæringen

Virksomheden har fået den hjælp, der var brug for i
forbindelse med indgåelse af uddannelsesaftaler

Virksomheden har den nødvendige information om
lærlingene i skoleperioderne (fravær, prøveresultater

mv.)

Virksomheden ved, hvem der kan kontaktes på skolen
om forhold, der vedrører lærlinge i oplæring
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Samlet tilfredshed
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Hvor tilfreds er virksomheden alt i alt omkring samarbejdet med DJH? I hvilken grad lever samarbejdet med DJH op til virksomhedens forventninger?
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